CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Independence – Freedom – Happiness

TỜ KHAI THUẾ THU NHẬP CÁ NHÂN

(Dành cho cá nhân có thu nhập từ chuyển nhượng quyền mua cổ phần)

DECLARATION ON PERSONAL INCOME TAX

(Applied for personal income from share subscription transfer)

I. THÔNG TIN CÁ NHÂN CHUYỂN NHƯỢNG CHỨNG KHOÁN/INFORMATION ON SECURITIES
TRANSFEROR

[01] Họ và tên/Full name: ...................................................................................................................................

[03] Số CMND/Hộ chiếu/ID Card/Passport No.: ................................................................................................

[04] Địa chỉ/Address: ..........................................................................................................................................

[05] Điện thoại/Telephone:……………[06] Fax:……...………....[07] Email: ......................................................

[08] Hợp đồng chuyển nhượng vốn số:……..……………………….Ngày …..tháng……năm………

Agreement on capital transfer No.:……..……………………….Date ……month……year……..

II. THÔNG TIN CÁ NHÂN NHẬN CHUYỂN NHƯỢNG CHỨNG KHOÁN/INFORMATION ON SECURITIES
TRANSFEREE

[09] Họ và tên/Full name: ...................................................................................................................................

[11] Số CMND/hộ chiếu (trường hợp chưa có MST): ........................................................................................

ID Card/Passport No. (applied for non-tax code No.): ..............................................................................

[12] Địa chỉ/Address: ..........................................................................................................................................

[13] Điện thoại/Telephone:……………[15] Fax:……...………....[16] Email:  .....................................................

III. CHI TIẾT TÍNH THUẾ/DETAILED CALCULATION ON PERSONAL INCOME TAX

  Đơn vị tiền/Unit for currency: đồng Việt Nam/VND

STT

No.
Chỉ tiêu/Criteria

1
Tên chứng khoán

Name of share

2
Số lượng quyền mua CK chuyển nhượng

The quantity of transferred subscription rights

3
Giá chuyển nhượng (ghi tổng giá trị)

Transferring price (total value)

4
Số thuế khấu trừ (0,1% x Giá chuyển nhượng)

Deducted amount (0.1% x Transferring price)

Tôi cam đoan số liệu khai trên là đúng và chịu trách nhiệm trước pháp luật về những số liệu đã khai./.

I declare that the above information is accuracy and shall be responsible for this accuracy under the
applicable laws.

[02] Mã số thuế/Tax
code No.:

          -

[10] Mã số thuế/Tax
code No.:

          -

 ………………, ngày …… tháng …… năm ….
……………….,Date ……month……year……..

CÁ NHÂN CHUYỂN NHƯỢNG VỐN
INDIVIDUAL TRANSFEROR

(Ký và ghi rõ họ tên/Sign and full name)